[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2024 № 110
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Батецкого муниципального района, утвержденный постановлением Администрации  Батецкого муниципального района от 10.02.2023 № 69,                       «Об эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Батецкого муниципального района», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать Постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от 01.03.2024 № 110
Состав

эвакуационной (эвакоприемной) комиссии
Батецкого муниципального района
	Иванов                    Владимир  Николаевич
	-
	Глава Батецкого муниципального района,                     председатель комиссии

	Новиков                              Антон Иванович
	-
	заместитель Главы Администрации Батецкого муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Напылова                    Валентина Юрьевна
	-
	ведущий специалист Администрации Батецкого муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аникеев                          Дмитрий Александрович
	-
	глава Передольского сельского поселения

	Баранова                            Оксана Юрьевна
	-
	заместитель начальника Отдела по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района

	Гаврилова                    Ольга Анатольевна
	-
	председатель комитета образования Администрации  Батецкого муниципального района

	Горшкова                     Светлана Витальевна
	-
	председатель комитета социальной защиты населения Администрации Батецкого  муниципального района

	Грибель                         Ольга Владимировна
	-
	директор Потребительского общества «Новгородское»    (по согласованию)

	Иванова                        Светлана Николаевна
	-
	глава Мойкинского сельского поселения

	Клименко                           Лариса Васильевна
	-
	председатель комитета финансов Администрации Батецкого муниципального района

	Кириллова                          Ольга Мечиславовна
	-
	директор Батецкого районного Дома культуры, начальник приемного эвакуационного пункта Батецкого сельского поселения

	Клюева                            Ольга Владимировна
	-
	старшая медсестра ГОБУЗ «Батецкая центральная районная больница» (по согласованию)

	Лиховидова                   Антонина Леонидовна
	-
	директор  Овсинского сельского Дома культуры, начальник приемного эвакуационного пункта Передольского сельского поселения

	Морозова                        Алла Ильдаровна
	-
	начальник отдела сельского хозяйства Администрации Батецкого муниципального района

	Рубина                              Галина Ивановна
	-
	начальник Батецкого участка Шимского сетевого района теплоснабжения ООО «Тепловая компания «Новгородская»  (по согласованию)

	Савченко                           Альбина Ивановна
	-
	директор муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания»

	Семенов                            Владимир Олегович
	-
	Главный специалист Администрации Батецкого муниципального района

	Семенова                            Наталья Ивановна
	-
	начальник отдела экономического планирования и прогнозирования Администрации Батецкого муниципального района

	Тулин                                 Евгений Викторович
	-
	заместитель начальника отделения полиции по Батецкому району межмуниципального отдела МВД России «Новгородский» (по согласованию)

_____________________________
О внесении изменений в состав эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Батецкого муниципального района